

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08S/2025
Stavba: Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku

KSO: 823 27 16
Místo: Červené Poříčí

CC-CZ:
Datum: 27.08.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
LT Machines s.r.o., Berlínská 2751/5, Tábor 390 05

IČ: 09636153
DIČ: CZ09636153

Projektant:
VEN.KU s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Soloreal s.r.o

IČ: 07206062
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 198 819,14
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 198 819,14	Výše daně 251 752,02
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 450 571,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	08S/2025		
Stavba:	Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku		
Místo:	Červené Poříčí	Datum:	27.08.2025
Zadavatel:		Projektant:	VEN.KU s.r.o.
Účastník:	LT Machines s.r.o., Berlínská 2751/5, Tábor 390 05	Zpracovatel:	Soloreal s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 198 819,14	1 450 571,16	
SO 01	Krajinářské a terénní úpravy	0,00	0,00	STA
SO 02	Schodiště	0,00	0,00	STA
SO 03	Demolice objektu	1 131 969,14	1 369 682,66	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	66 850,00	80 888,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku

Objekt:

SO 01 - Krajinářské a terénní úpravy

KSO:

Místo: Červené Poříčí

CC-CZ:

Datum: 27.08.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

LT Machines s.r.o., Berlínská 2751/5, Tábor 390 05

IČ:

09636153

DIČ:

CZ09636153

Projektant:

VEN.KU s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Soloreal s.r.o

IČ:

07206062

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku

Objekt:

SO 01 - Krajinářské a terénní úpravy

Místo:

Červené Poříčí

Datum:

27.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

VEN.KU s.r.o.

Účastník:

LT Machines s.r.o., Berlínská 2751/5, Tábor 390 05

Zpracovatel:

Soloreal s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
01 - HTÚ		0,00
02 - ČTÚ		0,00
2 - Zakládání		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
03 - Vegetační úpravy		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
04 - Technické prvky		0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku
Objekt: SO 01 - Krajinářské a terénní úpravy

Místo: Červené Poříčí Datum: 27.08.2025
Zadavatel: Projektant: VEN.KU s.r.o.
Účastník: LT Machines s.r.o., Berlínská 2751/5, Tábor 390 05 Zpracovatel: Soloreal s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	01		HTÚ				0,00	
1	K	18111471R	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, jednotlivě a vyhrabání a sběr rostlinných a stavebních zbytků z trávníku	m2	2 036,000	0,00	0,00	
	PP		Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, jednotlivě a vyhrabání a sběr rostlinných a stavebních zbytků z trávníku					
	VV		"pro založení keřového záhonu" 14,80		14,800			
	VV		"pro založení trvalkového záhonu" 33,00		33,000			
	VV		"pro založení letničkového záhonu - var.1 " 12,20		12,200			
	VV		"pro založení trávníku" 152,00		152,000			
	VV		"pro založení travo-bylinného společenstva, ve svahu" 456,00		456,000			
	VV		"pro rekonstrukci trávníku" 1142		1 142,000			
	VV		"pro nový šterkový trávník" 226		226,000			
	VV		Součet		2 036,000			
2	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	2 036,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813511					
	VV		"pro založení keřového záhonu" 14,80		14,800			
	VV		"pro založení trvalkového záhonu" 33,00		33,000			
	VV		"pro založení letničkového záhonu - var.1 " 12,20		12,200			
	VV		"pro založení trávníku" 152,00		152,000			
	VV		"pro založení travo-bylinného společenstva, ve svahu" 456,00		456,000			
	VV		"pro rekonstrukci trávníku" 1142		1 142,000			
	VV		"pro nový šterkový trávník" 226		226,000			
	VV		Součet		2 036,000			
3	K	185811221	Vyhrabání trávníku souvislé pl přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyhrabání trávníku souvislé plochy přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185811221					
	VV		"travo-bylinný trávník" 1142		1 142,000			
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	61,880	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251104					
	VV		"pro šterkový trávník (73m2; hl. 0,33m)" 73*0,33		24,090			
	VV		"pro letničkový záhon (12,2m2; hl. 0,30m)" 12,2*0,3		3,660			
	VV		"pro trvalky a keře (14,8m2; hl. 0,25m)" 14,8*0,25		3,700			
	VV		"pro trávník a travnatobylinný porost (608,6m2; hl. 0,05m)" 608,6*0,05		30,430			
	VV		Součet		61,880			
5	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	153,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	VV		"pro 158,0m3 sypaniny=158x1,6=252,8 tun"					
	VV		"61,88m3=61,88x1,6=99,0 tun"					
	VV		"99,0 tun bude použito z odkopávek a zbytek dovezen" 252,8-99,0		153,800			
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	158,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151103					
	VV		"modulace terénu" 158,0		158,000			
7	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403114					
	VV		"pro rekonstrukci rekreačního trávníku" 1142		1 142,000			
8	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 750,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403152					
	VV		"pro založení trávníku" 152		152,000			
	VV		"pro rekonstrukci rekreačního trávníku" 1142		1 142,000			
	VV		"pro založení travo-bylinného společenstva, ve svahu" 456		456,000			
	VV		Součet		1 750,000			
9	K	183403252	Obdělání půdy vláčením ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	456,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obdělání půdy vláčením na svahu přes 1:5 do 1:2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403252					
		VV	"pro založení travo-bylinného společenstva, ve svahu" 456		456,000			
	D	02	ČTÚ				0,00	
10	K	184854113	Michání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství přes 10 do 100 m3	m3	83,360	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Michání vegetačních substrátů strojně v homogenizačním zařízení, v množství přes 10 do 100 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184854113					
	VV		"pro keřové záhony" 2,96		2,960			
	VV		"pro trvalkové záhony" 6,6		6,600			
	VV		"pro letničkový záhon" 6,0		6,000			
	VV		"pro štěrkový trávník" 67,8		67,800			
	VV		Součet		83,360			
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	72,381	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		"pro rekonstrukci trávníku" (1142*0,03)*1,5		51,390			
	VV		"pro keřový záhon" (3*0,658)*1,5		2,961			
	VV		"pro letničkový záhon" 4,2*1,5		6,300			
	VV		"pro trvalkové záhony" 3,3*1,5		4,950			
	VV		"pro štěrkový trávník" 226*0,03		6,780			
	VV		Součet		72,381			
12	M	103111.R	kompost z rostlinných zbytků	m3	2,458	0,00	0,00	
	PP		kompost z rostlinných zbytků					
	VV		"pro keřové záhony" 0,658		0,658			
	VV		"pro letničkový záhon" 1,8		1,800			
	VV		Součet		2,458			
13	M	58156562	písek podsypový spárovací frakce 0/1	kg	0,559	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		písek podsypový spárovací frakce 0/1					
	VV		"pro keřové záhony"(0,5*0,658)*1,7		0,559			
14	M	2519115R	Půdní kondicioner ve startovací dávce 0,5 kg/m3 v pěstebním médiu	kg	1,481	0,00	0,00	
	PP		Půdní kondicioner ve startovací dávce 0,5 kg/m3 v pěstebním médiu					
	VV		"Osmocote 5"					
	VV		"pro keřový záhon" ((3*0,658)*1,5)*0,5		1,481			
15	M	2519115.R	Zásobní hnojivo tabletové	kus	912,000	0,00	0,00	
	PP		Zásobní hnojivo tabletové					
	VV		"Tabletové hnojivo, ref. Solvamix Forte 30"					
	VV		"pro trvalky - 1 tableta/1 rostlinka" 164		164,000			
	VV		"pro letničky - 1 tableta/1 rostlinka" 676		676,000			
	VV		"pro listnáče - 4 tablety/1 strom" 4*2		8,000			
	VV		"pro ovocné stromy - 4 tablety/1 strom" 4*3		12,000			
	VV		"pro palmety - 4 tablety/1 strom" 4*12		48,000			
	VV		"pro osolitelné keře - 2 tablety/1 strom" 2*2		4,000			
	VV		Součet		912,000			
16	K	1834022.R	Vyrovnaní lože, vyspádování a úprava propustnosti pro štěrkový trávník	m2	226,000	0,00	0,00	
	PP		Vyrovnaní lože, vyspádování a úprava propustnosti pro štěrkový trávník					
	VV		"lože pro štěrkový trávník" 226,0		226,000			
17	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	834,600	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103					
	VV		"pro založení trávníku" 152,0		152,000			
	VV		"pro trvatobylinný porost" 456,6		456,600			
	VV		"pro štěrkový trávník" 226,0		226,000			
	VV		Součet		834,600			
18	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351003					
	VV		"pro rekonstrukci trávníku" 1142		1 142,000			
19	K	181311105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	238,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311105					
	VV		"rozprostření substrátu 70% ornice a 30% kompost pro letničky" 12,2		12,200			
	VV		"rozprostření substrátu: 20% ornice+80%směsí drtí 20% 8/16 a 80% 16/32" 226,0		226,000			
	VV		Součet		238,200			
20	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	14,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311104					
	VV		"rozprostření substrátu 50% ornice a 50% směs drtí 2/4+4/8+8/16 pro trvalky" 9,8		9,800			
	VV		"rozprostření substrátu: 3 díly ornice, 1 díl kompostu a 1 díl písku pro keře v záhonu" 5		5,000			
	VV		Součet		14,800			
21	K	184813521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	2 036,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury ručně postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813521					
	VV		"pro založení keřového záhonu" 14,80		14,800			
	VV		"pro založení trvalkového záhonu" 33,00		33,000			
	VV		"pro založení letničkového záhonu - var.1 " 12,20		12,200			
	VV		"pro založení trávníku" 152,00		152,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"pro založení travo-bylinného společenstva, ve svahu" 456,00		456,000			
		VV	"pro rekonstrukci trávníku" 1142		1 142,000			
		VV	"pro nový šterkový trávník" 226		226,000			
		VV	Součet		2 036,000			
22	K	1849114.R	Mulčování vysazených rostlin drceným kamenivem fr. 4/8 šedo-okrové barvy	m2	33,000	0,00	0,00	
		PP	Mulčování vysazených rostlin drceným kamenivem fr. 4/8 šedo-okrové barvy					
		VV	"trvalkové záhony" 33,0		33,000			
23	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	2,805	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8					
		VV	"pro trvalkové záhony" 33*0,05*1,7		2,805			
24	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	22,289	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421					
		VV	"keřový záhon" 14,8		14,800			
		VV	"listnaté stromy" (3,14*(0,75*0,75))*2		3,533			
		VV	"palmety" (3,14*(0,3*0,3))*12		3,391			
		VV	"solitérní keře" (3,14*(0,3*0,3))*2		0,565			
		VV	Součet		22,289			
25	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,198	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	kůra mulčovací VL					
		VV	"keřový záhon" 14,8*0,08		1,184			
		VV	"listnaté stromy" (3,14*(0,75*0,75))*2*0,1		0,353			
		VV	"palmety" (3,14*(0,3*0,3))*12*0,1		0,339			
		VV	"solitérní keře" (3,14*(0,3*0,3))*2*0,08		0,045			
		VV	Součet		1,921			
		VV	1,921*0,103 *Přepočtené koeficientem množství		0,198			
26	K	182111111	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	456,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182111111					
		VV	"pro travo-bylinné společenstvo" 456,0		456,000			
27	M	61894012	slíť protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	525,090	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	slíť protierozní z kokosových vláken 400g/m2					
		VV	456,6*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		525,090			
28	M	69311057	skoba kotvící ocelová na geotextilii dl 300mm D 4mm	kus	330,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	skoba kotvící ocelová na geotextilii dl 300mm D 4mm					
		VV	"pro travo-bylinné společenstvo" 330,0		330,000			
D	2		Zakládání				0,00	
29	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	17,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obšypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752401					
30	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	18,981	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
		VV	17,0*1,1		18,700			
		VV	18,7*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		18,981			
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
31	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	31,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113105111					
		VV	"dlažba u oranžerie" 11,0		11,000			
		VV	"dlažba u západní fasády severního křídla zámku" 20,0		20,000			
		VV	Součet		31,000			
32	K	564211011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	31,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564211011					
		VV	"dlažba u oranžerie" 11,0		11,000			
		VV	"dlažba u západní fasády severního křídla zámku" 20,0		20,000			
		VV	Součet		31,000			
33	K	564732111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 100 mm	m2	20,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564732111					
		VV	"dlažba u západní fasády severního křídla zámku" 20,0		20,000			
34	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	11,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564762111					
		VV	"dlažba u oranžerie" 11,0		11,000			
35	K	594111114	Kladení štetové dlažby z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného	m2	50,500	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Kladení dlažby z lomového kamene lomafsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu svisle (štetová dlažba) s vyklínováním spár, s provedením lože tl. 50 mm z kameniva těžného					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/594111114					
		VV	"přeskládání dlažby u oranžerie" 11,0		11,000			
		VV	"nová dlažba u oranžerie" 13,0		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přeskládání dlažby u západní fasády severního křídla zámku"		20,000			
	VV		20,0					
	VV		"nová dlažba u západní fasády severního křídla zámku" 6,5		6,500			
	VV		Součet		50,500			
36	M	58344003	kamenivo drčené hrubé frakce 63/125	t	3,744	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kamenivo drčené hrubé frakce 63/125					
37	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	26,500	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem téženým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/599432111					
	VV		"nová dlažba u západní fasády severního křídla zámku" 6,5		6,500			
	VV		"přeskládání dlažby u západní fasády severního křídla zámku" 20,0		20,000			
	VV		Součet		26,500			
38	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	24,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/599632111					
	VV		"přeskládání dlažby u oranžerie" 11,0		11,000			
	VV		"nová dlažba u oranžerie" 13,0		13,000			
	VV		Součet		24,000			
	D	03	Vegetační úpravy				0,00	
39	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 10 do 50 kusů	kus	19,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 10 do 50 kusů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119005153					
	VV		"listnaté stromy" 2		2,000			
	VV		"ovocné stromy" 3		3,000			
	VV		"palmety" 12		12,000			
	VV		"solitérní keře" 2		2,000			
	VV		Součet		19,000			
40	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,950	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213701					
	VV		"pro vzrostlé listnaté stromy 2 ks" 1,0*2		2,000			
	VV		"pro ovocné stromy 3 ks" 0,25*3		0,750			
	VV		"pro ovocné stromy - palmety 12 ks" 0,25*12		3,000			
	VV		"pro solitérní keře 2 ks" 0,1*2		0,200			
	VV		Součet		5,950			
41	K	1834021.R	Rozrušení podloží a úprava propustnosti dna výsadbové jámy	ks	19,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozrušení podloží a úprava propustnosti dna výsadbové jámy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/1834021.R					
	VV		"pro vzrostlé listnaté stromy 2 ks" 2		2,000			
	VV		"pro ovocné stromy 3 ks" 3		3,000			
	VV		"pro ovocné stromy - palmety 12 ks" 12		12,000			
	VV		"pro solitérní keře 2 ks" 2		2,000			
	VV		Součet		19,000			
42	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102116					
	VV		"listnaté stromy" 2		2,000			
43	M	0265205.R	"Acer 'Norwegian Sunset'" Vk 3xp 16-18 (bal)	kus	2,000	0,00	0,00	
	PP		"Acer 'Norwegian Sunset'" Vk 3xp 16-18 (bal)					
44	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene přes 1,8 do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184201112					
	VV		"pro ovocné stromy" 3		3,000			
45	M	0265206.R	Prunus avium, Vk 170 - 180 (ok 10-12) PK	kus	3,000	0,00	0,00	
	PP		Prunus avium, Vk 170 - 180 (ok 10-12) PK					
46	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102115					
	VV		"ovocné stromy - palmety - Malus domestica" 7		7,000			
	VV		"ovocné stromy - palmety - Pyrus communis" 5		5,000			
	VV		Součet		12,000			
47	M	0265203.R	Malus domestica, palmeta, zapěst. vidlice, podnož M26, ok 10-12, výška 2 m	kus	7,000	0,00	0,00	
	PP		Malus domestica, palmeta, zapěst. vidlice, podnož M26, ok 10-12, výška 2 m					
48	M	0265204.R	Pyrus communis, palmeta, zapěst. vidlice, ok 10-12, výška 2 m	kus	5,000	0,00	0,00	
	PP		Pyrus communis, palmeta, zapěst. vidlice, ok 10-12, výška 2 m					
49	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102112					
	VV		"solitérní keře" 2		2,000			
50	M	0265202.R	Elaeagnus pungens, ko 1,5l, 40-60 cm, min 3 výhony	kus	2,000	0,00	0,00	
	PP		Elaeagnus pungens, ko 1,5l, 40-60 cm, min 3 výhony					
51	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,950	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zásyp spaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhlým jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
	VV		"pro vzrostlé listnaté stromy 2 ks" 1,0*2		2,000			
	VV		"pro ovocné stromy 3 ks" 0,25*3		0,750			
	VV		"pro ovocné stromy - palmy 12 ks" 0,25*12		3,000			
	VV		"pro solitérní keře 2 ks" 0,1*2		0,200			
	VV		Součet		5,950			
52	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215133					
	VV		"pro vzrostlé listnaté stromy 2 ks" 2		2,000			
	VV		"pro ovocné stromy 3 ks" 3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
53	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	15,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
	VV		"3 ks/strom" 5*3		15,000			
54	M	6059125R	Spojovací příčka mezi vyvazovacími kůly	kus	45,000	0,00	0,00	
	PP		Spojovací příčka mezi vyvazovacími kůly					
	VV		"9ks/1strom" 5*9		45,000			
55	M	6059126R	Úvazkový popruh a spojovací materiál	kpl	5,000	0,00	0,00	
	PP		Úvazkový popruh a spojovací materiál					
	VV		"pro 5 stromů" 5		5,000			
56	K	1842154.R	Zhotovení závlahové mísy dřevin, ruční hutnění pěchy	m2	30,592	0,00	0,00	
	PP		Zhotovení závlahové mísy dřevin, ruční hutnění pěchy					
	VV		"pro vzrostlé listnaté stromy 2 ks" (1,5*1,5/4)*3,14*2		3,533			
	VV		"pro ovocné stromy 3 ks" (1,5*1,5/4)*3,14*3		5,299			
	VV		"pro ovocné stromy - palmy 12 ks" (1,5*1,5/4)*3,14*12		21,195			
	VV		"pro solitérní keře 2 ks" (0,6*0,6/4)*3,14*2		0,565			
	VV		Součet		30,592			
57	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	101,654	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
	VV		"pro vzrostlé listnaté stromy 2 ks" (0,05*2)*2		0,200			
	VV		"pro ovocné stromy 3 ks" (0,05*3)*2		0,300			
	VV		"pro ovocné stromy - palmy 12 ks" (0,05*12)*2		1,200			
	VV		"pro solitérní keře 2 ks" (0,01*2)*2		0,040			
	VV		"pro založení keřového záhonu" 14,80*0,02		0,296			
	VV		"pro založení trvalkového záhonu" 33,00*0,01		0,330			
	VV		"pro založení letničkového záhonu - var.1 " 12,20*0,04		0,488			
	VV		"pro založení trávníku" (152,0*0,01)*5		7,600			
	VV		"pro travo-bylinné společenstvo" (456,0*0,01)*5		22,800			
	VV		"pro rekonstrukci trávníku" (1142,0*0,01)*5		57,100			
	VV		"pro nový šterkový trávník" (226,0*0,01)*5		11,300			
	VV		Součet		101,654			
58	K	18580431R	Prolití výsadbové jámy vodou a zalití po výsadbě	m3	1,740	0,00	0,00	
	PP		Prolití výsadbové jámy vodou a zalití po výsadbě					
	VV		"Prolití jámy"					
	VV		"pro vzrostlé listnaté stromy 50 l/jámu 2 ks" 0,05*2		0,100			
	VV		"pro ovocné stromy 50 l/jámu 3 ks" 0,05*3		0,150			
	VV		"pro ovocné stromy - palmy 50 l/jámu 12 ks" 0,05*12		0,600			
	VV		"pro solitérní keře 20 l/jámu 2 ks" 0,01*2		0,020			
	VV		"Zalití po výsadbě"					
	VV		"pro vzrostlé listnaté stromy 50 l/jámu 2 ks, 1x" 0,05*2		0,100			
	VV		"pro ovocné stromy 50 l/jámu 3 ks, 1x" 0,05*3		0,150			
	VV		"pro ovocné stromy - palmy 50 l/jámu 12 ks, 1x" 0,05*12		0,600			
	VV		"pro solitérní keře 20 l/jámu 2 ks, 1x" 0,01*2		0,020			
	VV		Součet		1,740			
59	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2,854	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		voda pitná pro ostatní odběratele					
	VV		"pro vzrostlé listnaté stromy 2 ks" (0,05*2)*2		0,200			
	VV		"pro ovocné stromy 3 ks" (0,05*3)*2		0,300			
	VV		"pro ovocné stromy - palmy 12 ks" (0,05*12)*2		1,200			
	VV		"pro solitérní keře 2 ks" (0,01*2)*2		0,040			
	VV		"pro založení keřového záhonu" 14,80*0,02		0,296			
	VV		"pro založení trvalkového záhonu" 33,00*0,01		0,330			
	VV		"pro založení letničkového záhonu - var.1 " 12,20*0,04		0,488			
	VV		Součet		2,854			
60	K	184852321	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m	kus	17,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184852321					
	VV		"listnaté stromy" 2		2,000			
	VV		"ovocné stromy" 3"		3,000			
	VV		"palmy" 12		12,000			
	VV		Součet		17,000			
61	K	184813161R	Zřízení 2vrstvého ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1,8 m obvodu do 180 mm speciální ochrannou barvou na kmeny stromů	kus	5,000	0,00	0,00	
	PP		Zřízení 2vrstvého ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1,8 m, obvodu kmene do 180 mm speciální ochrannou barvou na kmeny stromů					
	VV		"pro listnaté" 2		2,000			
	VV		"pro ovocné" 3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
62	M	5853462R	Speciální ochranná barva na kmeny stromů	kg	11,560	0,00	0,00	
	PP		Speciální ochranná barva na kmeny stromů					
	VV		"Celková potřeba na 1 nátěr/1 strom = 0,34 kg" 0,34*17*2		11,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	184808221	Ochrana sazenic proti škodám zvěří ovázáním rákosem	kus	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří ovázáním rákosem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808221					
	VV		"pro listnaté" 2		2,000			
	VV		"pro ovocné" 3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
64	K	1842153.R	Ukotvení dřeviny nadzemním kotvením pomocí textilních popruhů, ocelových lanek nebo jiným způsobem k treláži	kus	12,000	0,00	0,00	
	PP		Ukotvení dřeviny nadzemním kotvením pomocí textilních popruhů, ocelových lanek nebo jiným způsobem k treláži					
	VV		"palmety" 12		12,000			
65	K	119005123	Vytýčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 10 do 100 m2 s rozmístěním rostlin nepravidelně ve stejnorodých skupinách	m2	60,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vytýčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 individuálně ve stejnorodých skupinách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119005123					
	VV		"keře v záhonu" 14,8		14,800			
	VV		"trvalky" 33,0		33,000			
	VV		"letničky" 12,2		12,200			
	VV		Součet		60,000			
66	K	183111311	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	914,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183111311					
	VV		"pro výsadbu keřů" 74		74,000			
	VV		"pro výsadbu trvalek" 164		164,000			
	VV		"pro výsadbu letniček" 676		676,000			
	VV		Součet		914,000			
67	K	1841022.R	Výsadba keře s kontejnerem v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	74,000	0,00	0,00	
	PP		Výsadba keře s kontejnerem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu					
	VV		"keře do záhonu" 74		74,000			
68	M	0057269.R	<i>Lonicera nitida 'Elegant' ko 1,5l, 30-50 cm, min 3 výhony</i>	kus	74,000	0,00	0,00	
	PP		Lonicera nitida 'Elegant' ko 1,5l, 30-50 cm, min 3 výhony					
69	K	183211311	Výsadba letniček nebo dvouletek prostokofenných	kus	676,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím letniček nebo dvouletek prostokofenných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183211311					
70	M	0057261.R	<i>Alternanthera bettzickiana 'Ariba Deep Red' K9</i>	kus	136,000	0,00	0,00	
	PP		Alternanthera bettzickiana 'Ariba Deep Red' K9					
71	M	0057262.R	<i>Begonia semperflorens 'Boušín F1' - růžová, K9</i>	kus	314,000	0,00	0,00	
	PP		Begonia semperflorens 'Boušín F1' - růžová, K9					
72	M	0057263.R	<i>Canna indica 'Cannova Red Shades F1' K9</i>	kus	6,000	0,00	0,00	
	PP		Canna indica 'Cannova Red Shades F1' K9					
73	M	0057264.R	<i>Echeveria elegans, K9</i>	kus	60,000	0,00	0,00	
	PP		Echeveria elegans, K9					
74	M	0057265.R	<i>Begonia semperflorens 'Broumov F1' - červená, K9</i>	kus	75,000	0,00	0,00	
	PP		Begonia semperflorens 'Broumov F1' - červená, K9					
75	M	0057266.R	<i>Begonia semperflorens 'Olomouc F1' - bílá, K9</i>	kus	85,000	0,00	0,00	
	PP		Begonia semperflorens 'Olomouc F1' - bílá, K9					
76	K	1858042.R	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí letniček, cibulovin s odklizením odpadu do 20 km	kus	610,000	0,00	0,00	
	PP		Zaštipování - ruční některých druhů letniček prováděno do strany					
	VV		"týká se:"					
	VV		"Begonia semperflorens-Boušín" 314		314,000			
	VV		"Begonia semperflorens-Broumov" 75		75,000			
	VV		"Begonia semperflorens-Olomouc" 85		85,000			
	VV		"Alternanthera bettzickiana" 136		136,000			
	VV		Součet		610,000			
77	K	183211312	Výsadba trvalek prostokofenných	kus	164,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokofenných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183211312					
78	M	0057267.R	<i>Perovskia atriplicifolia 'Little Spire'®, K11</i>	kus	164,000	0,00	0,00	
	PP		Perovskia atriplicifolia 'Little Spire'®, K11					
79	K	1814111.R	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	152,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/1814111.R					
	VV		"trávník" 152,0		152,000			
80	M	0057247.R	osivo směs travní speciál, složení viz TZ kap. 6.8	kg	2,280	0,00	0,00	
	PP		osivo směs travní speciál, složení viz TZ kap. 6.8					
	VV		152*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,280			
81	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	456,600	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsev trávníku hydroosevem na ornici					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183405211					
	VV		"travo-bylinný trávník" 456,6		456,600			
82	M	0057242.R	osivo směs travní speciál, složení viz TZ, kap. 6.9	kg	2,740	0,00	0,00	
	PP		osivo směs travní speciál, složení viz TZ, kap. 6.9					
	VV		456,6*0,006 'Přepočtené koeficientem množství		2,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	1814112.R	Obnovení travnaté plochy přímým výsevem na půdu předem připravenou v rozsahu přes 1000 m2 včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 142,000	0,00	0,00	
	PP		Obnovení travnaté plochy přímým výsevem na půdu předem připravenou v rozsahu přes 1000 m2 včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"rekonstrukce trávníku" 1142,0		1 142,000			
84	M	0057248.R	osivo směs travní speciál, složení viz TZ kap. 6.10	kg	17,130	0,00	0,00	
	PP		osivo směs travní speciál, složení viz TZ kap. 6.10					
	VV		"rekonstrukce trávníku" 1142,0		1 142,000			
	VV		1142*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		17,130			
85	K	1814113.R	Založení šterkového trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 přímým výsevem včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	226,000	0,00	0,00	
	PP		Založení šterkového trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 přímým výsevem včetně utažení v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"trávník" 226,0		226,000			
86	M	0057249.R	osivo směs travní speciál, složení viz TZ kap. 6.11	kg	15,650	0,00	0,00	
	PP		osivo směs travní speciál, složení viz TZ kap. 6.11					
	VV		"pro šterkový trávník" 626,0		626,000			
	VV		626*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		15,650			
87	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	1 976,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803211					
	VV		"po rekonstrukci " 1142,0		1 142,000			
	VV		"po založení travo-bylinné společenství " 456,0		456,000			
	VV		"po založení trávníku" 152,0		152,000			
	VV		"po šterkového trávníku" 226,0		226,000			
	VV		Součet		1 976,000			
88	K	1858043.R	Zalití trávníků vodou plochy přes 20 m2	m3	98,800	0,00	0,00	
	PP		Zalití trávníků vodou plochy přes 20 m2					
	VV		"pro založení trávníku" 152,00*0,01*5		7,600			
	VV		"po založení travobylinného společenstva" (456*0,01)*5		22,800			
	VV		"pro rekonstrukci trávníku" (1142*0,01)*5		57,100			
	VV		"pro nový šterkový trávník" (226*0,01)*5		11,300			
	VV		Součet		98,800			
89	K	111151221	Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 662,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151221					
	VV		"před rekonstrukcí trávníku" 1142,0		1 142,000			
	VV		"po rekonstrukci " 1142,0		1 142,000			
	VV		"po založení trávníku" 152,0		152,000			
	VV		"po šterkového trávníku" 226,0		226,000			
	VV		Součet		2 662,000			
90	K	111151222	Pokosení trávníku parkového pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	456,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151222					
	VV		"pro travo-bylinné společenství po založení" 456,0		456,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
	D	04	Technické prvky				0,00	
91	K	9163712.R	Osazení ocelové objímky na nádobu pro výsadbu letniček a její zafixování	kus	1,000	0,00	0,00	
	PP		Osazení ocelové objímky na nádobu pro výsadbu letniček a její zafixování					
92	M	7491022.R	objímka na nádobu pro výsadbu letniček	kus	1,000	0,00	0,00	
	PP		objímka na nádobu pro výsadbu letniček					
93	K	916371215	Osazení skrytého zahradního obrubníku kovového zarytím včetně zčištění	m	179,300	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení skrytého zahradního obrubníku zarytím včetně zčištění kovového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916371215					
94	M	138240.R	ocelová pásovina 100 x 6 mm	m	105,978	0,00	0,00	
	PP		ocelová pásovina 100 x 6 mm					
	VV		"mezi trvalky a trávník" 13,8+18,0		31,800			
	VV		"mezi keřový záhon a trávník" 10,4+11,0		21,400			
	VV		"okolo mls stromů 12 ks" 2,0*12		24,000			
	VV		"mezi letničky a dlažbu u oranžerie" 14,2		14,200			
	VV		"mezi letničky a dlažbu u zámku" 12,5		12,500			
	VV		Součet		103,900			
	VV		103,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		105,978			
95	M	138241.R	ocelová pásovina 200 x 6 mm	m	76,908	0,00	0,00	
	PP		ocelová pásovina 200 x 6 mm					
	VV		"ke šterkovému trávníku " 65,8+9,6		75,400			
	VV		75,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		76,908			
96	K	3399288.R	Montáž opěrných konstrukcí - treláže pro palmety	m	48,700	0,00	0,00	
	PP		Montáž opěrných konstrukcí - treláže pro palmety					
	VV		"T1 1 kus 20,5 m" 20,5		20,500			
	VV		"T2 1 kus 20,1 m" 20,1		20,100			
	VV		"T3 1 kus 8,1 m" 8,1		8,100			
	VV		Součet		48,700			
97	M	6119814.R	hranol dřevěný modřín 50x20mm	m	295,000	0,00	0,00	
	PP		hranol dřevěný modřín 50x20mm					
	VV		"Vertikální hranolý:"					
	VV		"pro T1" 39,0		39,000			
	VV		"pro T2" 36,0		36,000			
	VV		"pro T3" 16,0		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Horizontální hranoly:"					
	VV		"pro T1" 84,0		84,000			
	VV		"pro T2" 84,0		84,000			
	VV		"pro T3" 36,0		36,000			
	VV		Součet		295,000			
98	M	5487944.R	šroub kotevní nerezový pro chemickou kotvu M10x160mm	kus	52,000	0,00	0,00	
	PP		šroub kotevní nerezový pro chemickou kotvu M10x160mm					
99	M	1331400.R	tyč ocelová čtvercová nerez 50x50x5mm, délka 50mm	m	52,000	0,00	0,00	
	PP		tyč ocelová čtvercová nerez 50x50x5mm, délka 50mm					
100	M	5487945.R	šroub kotevní nerezový pro chemickou kotvu M10x55mm	kus	52,000	0,00	0,00	
	PP		šroub kotevní nerezový pro chemickou kotvu M10x55mm					
101	M	3112102.R	podložka nerezová 10,5 DIN 9021	kus	180,000	0,00	0,00	
	PP		podložka nerezová 10,5 DIN 9021					
102	M	3090918.R	šroub vratový nerez 4.6 M10x55mm	kus	76,000	0,00	0,00	
	PP		šroub vratový nerez 4.6 M10x55mm					
103	M	3111101.R	matice nerezová šestihranná M10	100 kus	128,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		matice nerezová šestihranná M10					
104	M	HLT.2022696	Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2	kus	2,000	0,00	0,00	
	PP		Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 330/2					
105	K	93612411.R	Montáž lavičky stabilní parkové dřevěnévolně usazené bez zabetonování nebo upevnění	kus	5,000	0,00	0,00	
	PP		Montáž lavičky stabilní parkové dřevěnévolně usazené bez zabetonování nebo upevnění					
106	M	7491010.R	Lavička dřevěná modřínová, červeně lakovaná bez opěradla viz TZ kap. 9.1	kus	5,000	0,00	0,00	
	PP		Lavička dřevěná modřínová, červeně lakovaná bez opěradla viz TZ kap. 9.1					
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				0,00	
107	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	99,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231111					
	VV		"převoz 99,0 tun sypaniny z odkopávek" 99,0		99,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku

Objekt:

SO 02 - Schodiště

KSO:

Místo: Červené Poříčí

CC-CZ:

Datum: 27.08.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

Nevyplňovat SO 02

IČ:

09636153

DIČ:

CZ09636153

Projektant:

VEN.KU s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Soloreal s.r.o

IČ:

07206062

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku
Objekt: SO 02 - Schodiště
Místo: Červené Poříčí
Zadavatel:
Účastník: Nevypĺňovat SO 02

Datum: 27.08.2025
Projektant: VEN.KU s.r.o.
Zpracovatel: Soloreal s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
2 - Zakládání		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku
Objekt: SO 02 - Schodiště

Místo: Červené Poříčí Datum: 27.08.2025
Zadavatel: Projektant: VEN.KU s.r.o.
Účastník: Nevypĺňovat SO 02 Zpracovatel: Soloreal s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				0,00	
D 1			Zemní práce				0,00	
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,886	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122211101					
VV			v.č.D.1.1.2					
VV			3,2*1,64*0,55		2,886			
2	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,114	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212132					
VV			v.č.D.1.1.2					
VV			1,64*0,2*0,2*2		0,131			
VV			v.č.D.1.1.3					
VV			(5,5*0,3*0,8)+(4,42*0,3*0,5)		1,983			
3	K	139001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139001101					
VV			v.č.D.1.1.3					
VV			0,5*0,5*0,8		0,200			
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,340	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211311					
P			Poznámka k položce:					
VV			Výkopek bude použit na pozemku k zásypu.					
VV			2,886+2,114-0,66		4,340			
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,660	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
VV			v.č.D.1.1.3					
VV			5,5*0,3*0,4		0,660			
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,893	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101					
VV			v.č.D.1.1.3					
VV			(5,5*0,3*0,3)+(4,42*0,3*0,3)		0,893			
7	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	1,965	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 16/32					
VV			0,893*2,2 'Přepočtené koeficientem množství		1,965			
D 2			Zakládání				0,00	
8	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	4,420	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212751104					
VV			v.č.D.1.1.3					
VV			4,42		4,420			
9	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,714	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273313611					
VV			v.č.D.1.1.2					
VV			2,8*1,64*0,15		0,689			
VV			v.č.D.1.1.3					
VV			0,5*0,5*0,1		0,025			
10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,292	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121					
	VV		v.č.D.1.1.2					
	VV		(2,8*0,15*2)+(1,64*0,15*2)+(3,2*0,15*2)		2,292			
11	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,292	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122					
12	K	274313611	Základové pasy z betonu tř. C 16/20	m3	0,148	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611					
	VV		v.č.D.1.1.2					
	VV		1,64*0,3*0,15*2		0,148			
13	K	279113133	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	0,820	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113133					
	VV		v.č.D.1.1.2					
	VV		1,64*0,25*2		0,820			
14	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,009	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279361821					
	VV		0,85*0,25*40,0/1000		0,009			
D 4							0,00	
15	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,787	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430321313					
	VV		v.č.D.1.1.2					
	VV		3,2*1,64*0,15		0,787			
16	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,016	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430361821					
	VV		0,787*20,0/1000		0,016			
17	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,008	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430362021					
	VV		v.č.D.1.1.2					
	VV		"KARI síť 150/150/4" (3,0+0,35+0,45)*1,64*1,353/1000		0,008			
18	K	434231111.1R	Schodišťové stupně přímé z cihel dl 290 mm na stojato	m	19,400	0,00	0,00	
	PP		Stupně zděné nastojato z cihel pálených dl. 290 mm, na trasovou maltu, na urovnaný terén, s vyspárováním přímé					
	VV		v.č.D.1.1.2					
	VV		(1,34*10)+(3,0*2)		19,400			
19	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	13,400	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434311114					
	VV		v.č.D.1.1.2					
	VV		1,34*10		13,400			
20	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,282	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434351141					
	VV		v.č.D.1.1.2					
	VV		(1,34*10*0,14)+(0,29*0,14/2*10*2)		2,282			
21	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,282	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434351142					
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,254	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111					
	VV		v.č.D.1.1.3					
	VV		(5,5*0,2*0,1)+(4,8*0,3*0,1)		0,254			
D 6							0,00	
23	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	0,787	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213					
	VV		v.č.D.1.1.2					
	VV		3,2*1,64*0,15		0,787			
D 8							0,00	
24	K	871263120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 110	m	5,500	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871263120					
25	M	28611116	trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SN4	m	5,665	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SN4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství	5,665				
26	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečl. nebo hrdlových uzávěrů DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260310					
27	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			koleno kanalizační PVC KG 110x45°					
28	K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260320					
29	M	28611387	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/45°	kus	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/45°					
30	K	881001001R	D+M dvorní vpusti s litinovým pojezdovým perforovaným roštem	kus	1,000	0,00	0,00	
PP			D+M dvorní vpusti s litinovým pojezdovým perforovaným roštem					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
31	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	4,420	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžného nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935111111					
VV			v.č.D.1.1.2					
VV			4,42		4,420			
32	M	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	4,420	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm					
D 998			Přesun hmot					0,00
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,275	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101					
D PSV			Práce a dodávky PSV					0,00
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					0,00
34	K	711531110	Provedení hydroizolace potrubí pásy na sucho položením tkaniny	m2	5,304	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních šachet pásy na sucho položením tkaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711531110					
VV			v.č.D.1.1.2					
VV			4,42*(0,3*4)		5,304			
35	M	69334310	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 100g/m2	m2	6,712	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 100g/m2					
VV			5,304*1,2654 *Přepočtené koeficientem množství		6,712			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku

Objekt:

SO 03 - Demolice objektu

KSO:

Místo: Červené Poříčí

Zadavatel:

Účastník:

LT Machines s.r.o., Berlínská 2751/5, Tábor 390 05

Projektant:

VEN.KU s.r.o.

Zpracovatel:

Soloreal s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

09636153

DIČ:

CZ09636153

IČ:

DIČ:

IČ:

07206062

DIČ:

Cena bez DPH

1 131 969,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 131 969,14	21,00%	237 713,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 369 682,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku

Objekt:

SO 03 - Demolice objektu

Místo:

Červené Poříčí

Datum:

27.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

VEN.KU s.r.o.

Účastník:

LT Machines s.r.o., Berlínská 2751/5, Tábor 390 05

Zpracovatel:

Soloreal s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 131 969,14

HSV - Práce a dodávky HSV	592 268,43
1 - Zemní práce	81 014,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	132 843,74
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	378 410,05
PSV - Práce a dodávky PSV	390 796,22
713 - Izolace tepelné	37 001,17
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 000,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 000,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	800,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	100,00
762 - Konstrukce tesařské	108 506,70
764 - Konstrukce klempířské	6 846,17
765 - Krytina skládaná	199 931,76
766 - Konstrukce truhlářské	5 237,86
771 - Podlahy z dlaždic	6 793,02
776 - Podlahy povlakové	10 353,98
781 - Dokončovací práce - obklady	8 163,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 062,56
N00 - Speciální práce	148 904,49
N01 - Nepojmenovaný díl	148 904,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku					
Objekt:	SO 03 - Demolice objektu					
Místo:	Červené Poříčí			Datum:	27.08.2025	
Zadavatel:				Projektant:	VEN.KU s.r.o.	
Účastník:	LT Machines s.r.o., Berlínská 2751/5, Tábor 390 05			Zpracovatel:	Soloreal s.r.o	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 131 969,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

592 268,43

D 1

Zemní práce

81 014,64

1	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	132,832	100,00	13 283,20	CS ÚRS 2025 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
VV								

2

M

10364100

zemina pro terénní úpravy - tříděná

t

240,898

280,00

67 451,44

CS ÚRS 2025 01

PP								
VV								
98								
M								
10364100								
zemina pro terénní úpravy - tříděná								
PP								
VV								

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

132 843,74

3	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	93,520	800,00	74 816,00	CS ÚRS 2025 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
VV								
VV								
VV								
VV								

4

K

962031013

Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm

m2

1,954

475,00

928,15

CS ÚRS 2025 01

PP								
Online PSC								
VV								
VV								

5

K

962032112

Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na MVC přes 1 m3

m3

10,073

411,00

4 140,00

CS ÚRS 2025 01

PP								
Online PSC								
VV								
VV								

6

K

962032631

Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC

m3

4,751

411,00

1 952,66

CS ÚRS 2025 01

PP								
Online PSC								
VV								

7

K

962042321

Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3

m3

8,278

800,00

6 622,40

CS ÚRS 2025 01

PP								
Online PSC								
VV								
VV								

8

K

962051116

Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm

m2

6,040

1 200,00

7 248,00

CS ÚRS 2025 01

PP								
Online PSC								
VV								
VV								

9

K

963051113

Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm

m3

27,701

1 000,00

27 701,00

CS ÚRS 2025 01

PP								
Online PSC								
VV								
VV								

10

K

965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3

23,901

250,00

5 975,25

CS ÚRS 2025 01

PP								
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141					
		VV	v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
		VV	"1.NP" ((9,5*8,17)+7,83+1,39)*0,1		8,684			
		VV	"2.NP"((9,5*8,17*2)-(1,795*1,04)-(0,885*1,35))*0,1		15,217			
11	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	18,124	55,00	996,82	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062455					
		VV	v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
		VV	"1.NP" (0,8*1,97*4)+(0,9*1,97*2)		9,850			
		VV	"2.NP" (0,8*1,97*3)+(0,6*1,97*3)		8,274			
12	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,364	55,00	130,02	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062456					
		VV	v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
		VV	"1.NP" 1,2*1,97		2,364			
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,390	65,00	90,35	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
		VV	v.č.D.1.1.4					
		VV	"2.NP" 1,39*1,0		1,390			
14	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	2,723	65,00	177,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015					
		VV	v.č.D.1.1.2, D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
		VV	"1.PP" (1,02*0,97)+(0,77*0,7*2)		2,067			
		VV	"1.NP" (0,54*0,57)+(0,61*0,57)		0,656			
15	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	13,076	65,00	849,94	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016					
		VV	v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
		VV	"1.NP" (0,99*1,47)+(1,08*1,47)		3,043			
		VV	"2.NP" (1,3*1,27*4)+(0,9*1,27*3)		10,033			
16	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	10,084	65,00	655,46	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017					
		VV	v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
		VV	"1.NP" (1,6*1,47*3)+(2,06*1,47)		10,084			
17	K	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	1,024	65,00	66,56	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082021					
		VV	v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
		VV	"2.NP" 0,52*1,97		1,024			
18	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	2,800	65,00	182,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082022					
		VV	v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
		VV	"1.NP" 1,4*2,0		2,800			
19	K	976061111	Vybourání dřevěných madel a zábradlí	m	5,675	55,00	312,13	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976061111					
		VV	v.č.D.1.1.4					
		VV	"2.NP" 0,52+4,635+0,52		5,675			
D	997	Doprava suti a vybouraných hmot					378 410,05	
20	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	432,906	150,00	64 935,90	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013153					
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	432,906	63,00	27 273,08	CS ÚRS 2025 01
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12 987,180	4,50	58 442,31	CS ÚRS 2025 01
		PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	432,906*30 'Přepočtené koeficientem množství		12 987,180			
23	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	70,794	250,00	17 698,50	CS ÚRS 2025 01
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013601					
24	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	68,439	320,00	21 900,48	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013602					
25	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	18,013	420,00	7 565,46	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013603					
26	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	1,863	420,00	782,46	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013607					
27	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	205,744	380,00	78 182,72	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013609					
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,909	1 750,00	3 340,75	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
VV			432,906-70,794-68,439-18,013-1,863-205,744-0,526-33,878-1,766-17,947-12,027	1,909				
29	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,526	1 000,00	526,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013804					
30	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	33,878	150,00	5 081,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811					
31	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,766	1 500,00	2 649,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813					
32	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	17,947	2 470,00	44 329,09	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814					
33	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	12,027	3 800,00	45 702,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013821					
D PSV			Práce a dodávky PSV	390 796,22				
D 713			Izolace tepelné	37 001,17				
34	K	713120813	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	161,388	79,00	12 749,65	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713120813					
VV			v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
VV			(9,5*8,17*2)-(1,795*1,04)-(0,885*1,35)+1,39+7,83	161,388				
35	K	713130813	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 do 200 mm	m2	114,878	75,00	8 615,85	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130813					
VV			v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
VV			"vnitřní příčky"					
VV			"1.NP" ((5,55+2,8+4,08+3,92+2,5+2,84+1,0+1,795)*2,68)-(0,8*1,97*4)-(0,6*1,97*1)	58,134				
VV			"2.NP" ((4,08+4,08+2,34+7,15-0,92+3,68+2,86+3,68+0,6)*2,36)-(0,8*1,97*3)-(0,6*1,97*3)	56,744				
36	K	713130815	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 200 mm	m2	183,949	85,00	15 635,67	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130815					
VV			v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
VV			"obvodové stěny" ((10,1+8,77)*2*5,47)-(1,28*2,01)-(0,61*0,57)-(0,99*1,47)-(1,6*1,47*3)-(1,3*1,27*4)-(0,9*1,27*3)-(0,52*1,97)	183,949				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace			1 000,00		
37	K	721111001R	Demontáž stávajících kanalizačních rozvodů vč.likvidace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Demontáž stávajících kanalizačních rozvodů vč.likvidace					
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod			3 000,00		
38	K	722111001R	Demontáž stávajících vodovodních rozvodů vč.likvidace	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP			Demontáž stávajících vodovodních rozvodů vč.likvidace					
D 725			Zdravotecnika - zařizovací předměty			800,00		
39	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž klozetů kombi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814					
40	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
41	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž van akrylátových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725220851					
42	K	725610810.1R	Demontáž sporáků elektrických	soubor	1,000	100,00	100,00	
PP			Demontáž sporáků elektrických					
43	K	7256109.1R	Demontáž boilerů elektrických	soubor	1,000	100,00	100,00	
PP			Demontáž boilerů elektrických					
44	K	7256109.2R	Demontáž přímotopů elektrických	kus	1,000	100,00	100,00	
PP			Demontáž přímotopů elektrických					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa			1 000,00		
45	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151811					
VV			"1.NP" 1			1,000		
VV			"2.NP" 6			6,000		
46	K	735151812	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151812					
VV			"1.NP" 3			3,000		
D 741			Elektroinstalace - silnoproud			1 000,00		
47	K	741111001R	Demontáž stávajících elektrických rozvodů vč.koncových prvků a likvidace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Demontáž stávajících elektrických rozvodů vč.koncových prvků a likvidace					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud			100,00		
48	K	742420811	Demontáž antény venkovní televizní nebo FM	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž společné televizní antény venkovní televizní nebo FM					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742420811					
D 762			Konstrukce tesařské			108 506,70		
49	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolového řeziva	m2	298,827	51,00	15 240,18	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762111811					
VV			v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
VV			"obvodové stěny" ((10,1+8,77)*2*5,47)-(1,28*2,01)-(0,61*0,57)-(0,99*1,47)-(1,6*1,47*3)-(1,3*1,27*4)-(0,9*1,27*3)-(0,52*1,97)			183,949		
VV			"vnitřní příčky"					
VV			"1.NP" ((5,55+2,8+4,08+3,92+2,5+2,84+1,0+1,795)*2,68)-(0,8*1,97*4)-(0,6*1,97*1)			58,134		
VV			"2.NP" ((4,08+4,08+2,34+7,15-0,92+3,68+2,86+3,68+0,6)*2,36)-(0,8*1,97*3)-(0,6*1,97*3)			56,744		
50	K	762213811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,0 m s podstupnicemi	m	7,000	75,00	525,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž schodiště se zábradlím přímočarých nebo křivočarých z prken nebo fošen s podstupnicemi, šířky do 1,00 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762213811					
VV			v.č.D.1.1.2, D.1.1.3					
VV			3,5+3,5			7,000		
51	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	34,360	81,00	2 783,16	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331812					
VV			"odhad" 9,16+(2,1*12)			34,360		
52	K	762331813	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	155,783	55,00	8 568,07	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331813					
VV			"odhad" (6,0*14)+(3,5*4)+7,25-1,35+9,083+(3,6*4*2)+(1,0*2*2)+(1,5*2*2)+(2,0*2)			155,783		
53	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	150,494	45,00	6 772,23	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341811					
VV			v.č.D.1.1.5, D.1.1.6 až 9, D.1.1.10					
VV			eternit					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(9,16*2,1)+(11,06*3,6)-(9,16*0,7)+(((11,06+7,25)/2)*2,7)-(9,083*3,6)		44,660			
	VV		((((11,06+7,25)/2)*2,7)+(11,06*3,6)-(5,264*2,6/2)-(5,264*3,3)+(5,264*2,8/2)+(((2,8+2,5)/2)*3,05*2)4,51*2,6/2*2		63,855			
	VV		plech		11,726			
	VV		(9,083*3,05)+(2,55*1,0)		30,253			
54	K	762431828	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	413,705	64,00	26 477,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky přes 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762431828					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
	VV		"obvodové stěny" ((10,1+8,77)*2*5,47)-(1,28*2,01)-(0,61*0,57)-(0,99*1,47)-(1,6*1,47*3)-(1,3*1,27*4)-(0,9*1,27*3)-(0,52*1,97)		183,949			
	VV		"vnitřní příčky"					
	VV		"1.NP" (((5,55+2,8+4,08+3,92+2,5+2,84+1,0+1,795)*2,68)-(0,8*1,97*4)-(0,6*1,97*1))*2		116,268			
	VV		"2.NP" (((4,08+4,08+2,34+7,15-0,92+3,68+2,86+3,68+0,6)*2,36)-(0,8*1,97*3)-(0,6*1,97*3))*2		113,488			
55	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	86,835	71,00	6 165,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762522811					
	VV		v.č.D.1.1.3					
	VV		"1.NP" (9,5*8,17)+7,83+1,39		86,835			
56	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	152,710	81,00	12 369,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762811811					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
	VV		(9,5*8,17*2)-(1,2*2,1)		152,710			
57	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	19,440	85,00	1 652,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762822820					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
	VV		1,62*12		19,440			
58	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	253,260	63,00	15 955,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762822830					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
	VV		(8,77*14*2)+(1,1*7)		253,260			
59	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	162,140	74,00	11 998,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841812					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
	VV		(9,5*8,17*2)-(1,1*2,1)+1,39+7,83		162,140			
	D	764	Konstrukce klempířské				6 846,17	
60	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	30,253	35,00	1 058,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001821					
	VV		v.č.D.1.1.5, D.1.1.6 až 9, D.1.1.10					
	VV		plech					
	VV		(9,083*3,05)+(2,55*1,0)		30,253			
61	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	16,283	31,00	504,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001891					
	VV		v.č.D.1.1.5, D.1.1.6 až 9, D.1.1.10					
	VV		9,083+(3,6*2)		16,283			
62	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	48,130	36,00	1 732,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801					
	VV		v.č.D.1.1.5, D.1.1.6 až 9, D.1.1.10					
	VV		11,06+2,55+9,083+2,886+2,909+2,689+5,264+2,689+4,5+4,5		48,130			
63	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	60,163	39,00	2 346,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004841					
	VV		48,13/0,8		60,163			
64	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,100	35,00	703,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861					
	VV		v.č.D.1.1.5, D.1.1.6 až 9, D.1.1.10					
	VV		1,3+0,6+3,7+2,5+4,5+7,5		20,100			
65	K	764004871	Demontáž objímky svodu do suti	kus	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí objímek svodu včetně upevňovacích prostředků (trnů, hmoždinek apod.) do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004871					
	D	765	Krytina skládaná				199 931,76	
66	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	120,241	400,00	48 096,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131801					
	VV		v.č.D.1.1.5, D.1.1.6 až 9, D.1.1.10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		eternit					
	VV		(9,16*2,1)+(11,06*3,6)-(9,16*0,7)+(((11,06+7,25)/2)*2,7)-(9,083*3,6)		44,660			
	VV		((((11,06+7,25)/2)*2,7)+(11,06*3,6)-(5,264*2,6/2)-(5,264*3,3)+(5,264*2,8/2)+(((2,8+2,5)/2)*3,05*2)		63,855			
	VV		4,51*2,6/2*2		11,726			
67	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	22,200	400,00	8 880,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131821					
	VV		v.č.D.1.1.5, D.1.1.6 až 9, D.1.1.10					
	VV		7,25+2,55+(3,1*4)		22,200			
68	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	101,005	211,00	21 312,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131841					
	VV		v.č.D.1.1.5, D.1.1.6 až 9, D.1.1.10					
	VV		eternit					
	VV		((11,06*3,6)-(9,16*0,7)+(((11,06+7,25)/2)*2,7)-(9,083*3,6)		25,424			
	VV		((((11,06+7,25)/2)*2,7)+(11,06*3,6)-(5,264*2,6/2)-(5,264*3,3)+(5,264*2,8/2)+(((2,8+2,5)/2)*3,05*2)		63,855			
	VV		4,51*2,6/2*2		11,726			
69	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	22,200	211,00	4 684,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765131845					
	VV		v.č.D.1.1.5, D.1.1.6 až 9, D.1.1.10					
	VV		7,25+2,55+(3,1*4)		22,200			
70	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192811					
	VV		v.č.D.1.1.5, D.1.1.6 až 9, D.1.1.10					
	VV		1		1,000			
71	K	765231851	Demontáž obkladu stěn azbestocementovou krytinou skládanou do suti	m2	212,562	550,00	116 909,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obkladu stěn skládanou azbestocementovou krytinou z pravoúhlých formátů nebo desek do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765231851					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4, D.1.1.10					
	VV		"obvodové stěny" ((10,1+8,77)*2*5,47)-(1,28*2,01)-(0,61*0,57)-(0,99*1,47)-(1,6*1,47*3)-(1,3*1,27*4)-(0,9*1,27*3)-(0,52*1,97)		183,949			
	VV		((1,62+8,49+1,62)*3,05)-(1,4*1,6)-(1,08*1,47)-(2,06*1,47)-(0,54*0,57)		28,613			
	D	766	Konstrukce truhlářské				5 237,86	
72	K	766211812	Demontáž schodišťového madla upevněného na stěnovou konstrukci	m	4,700	45,00	211,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž madel schodišťových upevněných na stěnovou konstrukci					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766211812					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4					
	VV		"z 1.NP do 2.NP" 1,5+3,2		4,700			
73	K	766231814	Demontáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž sklápěcích schodů na půdu dřevěných nebo kovových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766231814					
74	K	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	3,200	200,00	640,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766311811					
	VV		v.č.D.1.1.4					
	VV		"2.NP" 1,1+2,1		3,200			
75	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	21,519	35,00	753,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411821					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4					
	VV		"1.NP"					
	VV		((2,8+1,2)*1,0)+(1,35*((2,68+1,8)/2))+(0,885*((1,8+1,3)/2))+(1,795*((1,3+0)/2)*2)		10,729			
	VV		"2.NP" (3,93+2,83+0,35+3,68)*1,0		10,790			
76	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	21,519	34,00	731,65	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411822					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4					
	VV		"1.NP"					
	VV		((2,8+1,2)*1,0)+(1,35*((2,68+1,8)/2))+(0,885*((1,8+1,3)/2))+(1,795*((1,3+0)/2)*2)		10,729			
	VV		"2.NP" (3,93+2,83+0,35+3,68)*1,0		10,790			
77	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	12,000	25,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4					
	VV		"1.NP" 5		5,000			
	VV		"2.NP" 7		7,000			
78	K	766491853	Demontáž prahů dveří dvoukřídlových	kus	2,000	27,00	54,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491853					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4					
	VV		"1.NP" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	20,540	51,00	1 047,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811					
	VV		v.č.D.1.1.2, D.1.1.3, D.1.1.4					
	VV		"1.PP" 1,02+(0,77*2)		2,560			
	VV		"1.NP" 1,08+2,06+0,54+0,61+0,99+(1,6*3)		10,080			
	VV		"2.NP" (1,3*4)+(0,9*3)		7,900			
80	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766812840					
	D	771	Podlahy z dlaždic				6 793,02	
81	K	771273811	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š do 250 mm	m	3,510	180,00	631,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771273811					
	VV		v.č.D.1.1.3					
	VV		"1.NP" 1,17*3		3,510			
82	K	771273832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických lepených v do 250 mm	m	4,680	180,00	842,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených podstupnic do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771273832					
	VV		v.č.D.1.1.3					
	VV		"1.NP" 1,17*4		4,680			
83	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	11,040	180,00	1 987,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771473810					
	VV		v.č.D.1.1.3					
	VV		"1.NP" ((6,38+1,32)*2)-(0,8*2)-1,48-1,28		11,040			
84	K	771473830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových	m	1,550	180,00	279,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771473830					
	VV		v.č.D.1.1.3					
	VV		"1.NP" (0,25*3)+(0,2*4)		1,550			
85	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	16,959	180,00	3 052,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810					
	VV		v.č.D.1.1.3					
	VV		"1.NP" 7,34-(0,8*1,17)+1,69+7,07+(1,365*1,315)		16,959			
	D	776	Podlahy povlakové				10 353,98	
86	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	126,745	45,00	5 703,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201814					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4					
	VV		"1.NP" 10,28+14,37+20,11+17,95-(1,365*1,315)		60,915			
	VV		"2.NP" 3,32+7,03+8,93+17,47+4,49+16,85+7,74		65,830			
87	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	132,870	35,00	4 650,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811					
	VV		v.č.D.1.1.3, D.1.1.4					
	VV		"1.NP" 4,15+1,15+5,55+0,25+2,7+0,3-1,2-0,8-0,6+((3,74+3,88+4,93+4,08+4,4+4,08)*2)-(0,8*5)		57,720			
	VV		"2.NP"					
	VV		((2,86+1,16+2,86+2,56+2,39+3,24+4,39+4,08+2,34+1,92)*2)-(0,6*4)-(0,8*4)+(1,1+2,05+1,1+0,85+2,83-(0,6*2))+((2,98+6,1+0,53+2,34+6,1+1,17-0,8)		75,150			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				8 163,00	
88	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	38,685	180,00	6 963,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473810					
	VV		v.č.D.1.1.3					
	VV		"1.NP"					
	VV		((1,245+1,17+0,89+0,502+0,815)*2,5)-(0,6*1,97)-(0,54*0,57)+((0,57+0,54+0,57)*0,25)+((2,84+2,68)*2*1,95)-(0,6*1,95)-(0,99*1,14)		29,715			
	VV		((0,92+0,15+0,17+0,92+2,0)*1,5)+(1,365*2,0)		8,970			
89	K	781491811	Odstranění profilu ukončovacího rohového	m	7,680	35,00	268,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění obkladů - ostatní prvky profily rohové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491811					
	VV		v.č.D.1.1.3					
	VV		"1.NP" 1,95+1,95+1,14+1,14+1,5		7,680			
90	K	781491815	Odstranění profilu ukončovacího	m	26,597	35,00	930,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění obkladů - ostatní prvky profily ukončovací					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491815					
	VV		v.č.D.1.1.3					
	VV		"1.NP" (1,245+1,17+0,89+0,502+0,815)+(((2,84+2,68)*2)-0,6-0,99)+(0,92+0,15+0,17+0,92+2,0+1,5+1,5)+(1,365+2,0+2,0)		26,597			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				1 062,56	
91	K	787600831	Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla	m2	25,916	41,00	1 062,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/787600831					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			v.č.D.1.1.2, D.1.1.3, D.1.1.4					
VV			"1.PP" (0,8*0,64)+(0,6*0,47*2)		1,076			
			"1.NP"					
VV			(0,54*0,57)+(2,06*1,47)+(1,08*1,47)+(0,61*0,57)+(0,99*1,47)+(1,6*1,47*3)		13,783			
VV			"2.NP" (0,9*1,27*3)+(1,3*1,27*4)+(0,52*1,97)		11,057			
D	N00		Speciální práce				148 904,49	
D	N01		Nepojmenovaný díl				148 904,49	
92	K	N01.1R	Nebezpečný materiál (krytina, vnější obklad stěn ...) - ochrana okolí, uzavírací nástřik, ochranné pomůcky, měření	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		Nebezpečný materiál (krytina, vnější obklad stěn ...) - ochrana okolí, uzavírací nástřik, ochranné pomůcky, měření					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Tyto bourací práce musí provádět specializovaná firma. Bourání je v jednotlivých položkách, V této položce oceňte vše potřebné ke splnění podmínek dle zákona a vyhlášky. Bourání, odvoz na skládku a skládakovné je v jednotlivých položkách.					
93	K	N01.2R	Ochrana zámecké zdi u bouraného objektu - bednění, netkaná textilie	m	25,000	25,00	625,00	
	PP		Ochrana zámecké zdi u bouraného objektu - bednění, netkaná textilie					
94	K	N01.3R	Odstraňování sutí a vybouraných hmot pomocí bigbagů a autem s rukou pro nakládání do kontejnerů vč.úpravy nadměrných kusů	t	432,906	48,00	20 779,49	
	PP		Odstraňování sutí a vybouraných hmot pomocí bigbagů a autem s rukou pro nakládání do kontejnerů vč.úpravy nadměrných kusů					
95	K	N01.4R	Lešení - dle potřeby dodavatele stavby	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	
	PP		Lešení - dle potřeby dodavatele stavby					
96	K	N01.5R	Odpojení bouraného objektu od sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Odpojení bouraného objektu od sítí					
97	K	N01.6R	Zábor v době nakládky sutí a DIO	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP		Zábor v době nakládky sutí a DIO					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.C.3 - Koordinační situace Dočasný zábor v době nakládky sutí si vyjedná dodavatel stavby v patřičném rozsahu a v případě požadavků zpracuje a projedná DIO.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Červené Poříčí

CC-CZ:
Datum: 27.08.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
LT Machines s.r.o., Berlínská 2751/5, Tábor 390 05

IČ: 09636153
DIČ: CZ09636153

Projektant:
VEN.KU s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Soloreal s.r.o

IČ: 07206062
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 850,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66 850,00	21,00%	14 038,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	80 888,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Červené Poříčí
Zadavatel:
Účastník: LT Machines s.r.o., Berlínská 2751/5, Tábor 390 05

Datum: 27.08.2025
Projektant: VEN.KU s.r.o.
Zpracovatel: Soloreal s.r.o

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	66 850,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	66 850,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	21 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 350,00
VRN4 - Inženýrská činnost	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava okolí oranžerie v zámeckém parku

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Červené Poříčí
Zadavatel: LT Machines s.r.o., Berlínská 2751/5, Tábor 390 05
Účastník:

Datum: 27.08.2025
Projektant: VEN.KU s.r.o.
Zpracovatel: Soloreal s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							66 850,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							66 850,00	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							21 500,00	
1	K	012002000	Zeměměřičské práce	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zeměměřičské práce Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000								
2	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Vytyčení a zaměření inženýrských sítí Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012164000								
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000								
D VRN3 Zařízení staveniště							10 350,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000								
5	K	035103000	Pronájem ploch	m2	300,000	9,50	2 850,00	CS ÚRS 2025 01
PP Pronájem ploch Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/035103000 VV "30 dní" 10,0*30 300,000								
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zrušení zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039002000								
D VRN4 Inženýrská činnost							35 000,00	
7	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Inženýrská činnost Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000								
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zkoušky a ostatní měření Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000								